[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.
	2010 г.
	                                       №
	551

О внесении изменений
в  Постановление № 953 от 25.06.2008г.
         Руководствуясь Основными положениями о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденными Приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитетом Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.95 № 525, Постановлением Правительства РФ от 23.02.1994 № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почв» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в пункт 1 Постановления администрации города Канска № 953 от 25.06.2008г. «О создании  Постоянной комиссии и порядке приемки и передачи рекультивированных земель» изменения изложив его  в следующей редакции:
      Е.А. Велигжанина - председатель  МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Канска» (председатель комиссии)
      Е.Г.Фролов - начальник МБУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации г.Канска» (заместитель председателя комиссии)

       А.А. Косицина – инженер по охране окружающей среды МУ «Служба заказчика» (секретарь комиссии)

      И.А. Насонов - начальник управления Роснедвижимостью по городу Канску 4 территориальный отдел (член комиссии)
      В.А. Гарновский - начальник Канского территориального отдела по водному хозяйству Енисейрегионводхоз (член комиссии)

      Н.П. Безгодов – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Канске (член комиссии)
      2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы города  О.Ю. Обидина.

     3. Главному специалисту отдела культуры (Л.Г.Ляшкевич) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «5 Канал» и размещение на сайте администрации г.Канска.
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
 Главы города Канска                                                             А.В.Архипов